
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4008/

Código da publicação: 4008

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:10:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 101.559,37
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Ovos de Páscoa destinados aos alunos da rede
municipal de ensino, bem como para distribuição aos participantes do projeto melhor
idade e de fortalecimento de vínculo, em atendimento as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social respectivamente.
Resumo:
Com entrega em até 5 (cinco) dias, e previsão contratual de até 90 (noventa) dias, conforme
especificações e denominações constantes no Termo de Referência do presente Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 Edital de PE 05-2025 - Ovos de Páscoa Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4008/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-ovos-de-pascoa-destinados-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-bem-como-para-distribuicao-aos-participantes-do-projeto-melhor-idade-e-de-fortalecimento-de-vinculo-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-secretaria-mu/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a104ca6bf261c716de29689c3fc8ee21.docx

